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Narodni pedagogicky institut

Ceskeé republiky

Adresar pracovniki KU zodpovédnych za soutéze — 2023/2024

Kraj

Krajsky Gfad — povéiend osoba *

Organizator krajského kola

PRAHA

Tereza Majorova, Magistrat hl. m.
Prahy. Odb. sportu a volného ¢asu,
odd. volného casu.

Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1,
tel. 236 005 869

e-mail: tereza.majorova@praha.eu

STREDOCESKY

Mgr. Lenka Skopova,

Bc. Petr Hoskovec

KU, Odbor $kolstvi,

Odd. mladeze a sportu,

Zborovska 11, 150 21 Praha 5, tel.:
257 280 196

e-mail: skopova@kr-s.cz;

tel: 257 280 263;
hoskovecp@kr-s.cz;

Mgr. Lenka Skopova,

Bc. Petr Hoskovec, KU Odbor $kolstvi,
Odd. mladeze a sportu,

Zborovska 11, 150 21 Praha 5

tel.: 257 280 196

e-mail: skopova@kr-s.cz;

tel: 257 280 263;

hoskovecp@kr-s.cz;

USTECKY

Bc. Pavel Kucler, KU

Odb. Skolstvi, mladeZe a télovychovy
Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti
nad Labem

tel: 475 657 969
kucler.p@kr-ustecky.cz

LIBERECKY

Ing. Eva Hodbod'ova, KU,

Odb. Skolstvi, mladeze, télovychovy a
sportu, odd. mladeze, sportu a
zaméstnanosti, U Jezu 642/2a, 461
80 Liberec 2 tel.: 485 226 635,

739 541 550;
eva.hodbodova@kraj-lbc.cz

PLZENSKY

Mgr. Ludmila Novotna, KU,
Odb. skolstvi, mladeze a sportu
Odd. mladeze a sportu
Skroupova 18, 306 18 Plzef
tel.: 377 195 373

ludmila.novotna@plzensky-kraj.cz

KARLOVARSKY

Bc. Lenka Butasova; KU,

Odb. skolstvi, mladezZe a télovychovy,
odd. mladeze a sportu,

Zavodni 353/88, 360 21 Karlovy Vary
tel.: 354 222 476; 601 214 150
lenka.butasova@kr-karlovarsky.cz
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JIHOCESKY

JiFi Andél, KU,

Odb. skolstvi, mladeze a
télovychovy, odd. mladdeze,
télovychovy a sportu, U Zimniho
stadionu 1952/2, 370 76 Ceské
Budéjovice; pracovisté ul. B.
Némcové 49/3, 370 76 CB

tel.: 386 720 933
andel@kraj-jihocesky.cz

VYSOCINA

Ing. Karolina Smetanova, KU

Odb. skolstvi, mladeze a sportu
Odd. mladeZe a sportu

Jihlava, Véini 28, kanceldr ¢islo 108
tel.: 564 602 942
Smetanova.K@kr-vysocina.cz

KRALOVE-
HRADECKY

Mgr. lva Polednova, KU,
Pivovarské nam. 1245;

500 03 Hradec Kralové

tel.: 495817 771; 702 175 793
ipolednova@kr-kralovehradecky.cz

Mgr. Dana Berakova, Kralovéhradecky
krajsky institut pro vzdélavani a inovace
— Skolské zafizeni pro DVPP a stredisko
sluZzeb skolam, p.o.

Hradec Kralové, Stefanikova 566,

500 11 Hradec Kralové,

tel.: 725 059 837

berakova@kkivi.cz

PARDUBICKY

Mgr. Lenka Havelkova, KU,

Odb. skolstvi a kultury

Odd. organizacni a vzdélavani
Komenského nam. 125, 532 11
Pardubice

tel.: 466 026 215
lenka.havelkova@pardubickykraj.cz

JIHOMORAVSKY

Bc. Jana Toninger Koneéna, KU,
Odb. skolstvi, odd. prevence a
volno&asovych aktivit, Zerotinovo
nam. 3, pracovisté: Cejl 73; 601 82
Brno

tel.: 541 658 306
konecna.jana@kr-jihomoravsky.cz

Mgr. Zdenka Antonovicova,

SVC Luzanky, ved. oddéleni Soutéze a
prace s talenty, Lidicka 50, 658 12
Brno, detaSované pracovisté Solni¢ni
12, tel.: 723 368 276
zdenka@luzanky.cz

ZLiNSKY

Mgr. Radim Sukop, KU,

Odb. skolstvi, mladeZe a sportu, odd.

mladeze, sportu a rozvoje lidskych
zdroj(, tf. T. Bati 21, 761 90 Zlin
tel.: 577 043 744;
radim.sukop@kr-zlinsky.cz

OLOMOUCKY

Mgr. et Mgr. Jitka Pavlikova
Oddéleni krajského vzdélavani
Odbor skolstvi a mladeze

Krajsky urad Olomouckého kraje
Jeremenkova 40 b, 779 00 Olomouc
tel.: 585 508 553

e-mail: j.pavlikova@olkraj.cz
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MORAVSKOSLEZSKY

Mgr. FrantiSek Pokluda,

povéren vedenim oddéleni mladeze a
sportu, odbor Skolstvi, mladeze a
sportu, KU Moravskoslezského kraje
28. fijna 117, 702 18 Ostrava

telefon: 595 622 420

e-mail: frantisek.pokluda@msk.cz
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